ת"פ 57691-11-20 מדינת ישראל נ' עבדו

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מועתז עבדו נאשם

החלטה

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז 1977.

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 8.12.2019 בסמוך לשעה 17:30 בכביש בין עירוני, כביש מספר 60, על רק
ויכוח על שימשו בדרך ותאונת דרכים, גרם הנאשם נזק לרכוש במזיד לרכבו של מר פארס אבו סנינה. על פי כתב
ופרטי האישיים הפרטים את לבקש למתלונן ניגש הנאשם הכביש, בצד רכבם את השניים שעצרו בעת האישום,